ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

НУРЛАТ ШӘҺӘРЕ

37 нче Чулпан авылы

балалар бакчасы  мәктәпкәчә

 белем муниципаль  учреждениесе

Бакчачы урамы. 2-йорт Чулпан авылы Нурлат районы Татарстан Республикасы

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 37 с.Чулпаново»

 ул. Садовая .дом2 с. Чулпаново Нурлатский район Республика Татарстан 42.3015

ПРИКАЗ №1
                             от  01.09.2017г.

«О зачислении воспитанников»

На основании протокола заседания комиссии по комплектованию № 608 от 08.09.2017г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Зачислить в МБДОУ «Детский сад №37 с. Чулпаново» Нурлатского муниципального района РТ  следующих воспитанников с 01.09.2017.:

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 37 с. Чулпаново»

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан                                                               Э.Х.Зиятдинова
М.П.